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Grusza karłowa Bergamotka

Cena 14,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 047

Opis produktu

wygenerowano w programie shopGold

https://ogrodnik.sklep.pl/grusza-karlowa-bergamotka-p-412.html


 

Owoce małe  (60–90 g), kuliste, ścięte przy
szypułce. Skórka zielonkawożółta pokryta
ordzawieniem. Miąższ owoców biały lub

kremowobiały, średnio soczysty, jędrny, w pełnej
dojrzałości masłowy, słodki i jednocześnie lekko
kwaskowaty, wyraźnie korzenny. Owoce nadają
się do zbioru w drugiej połowie września. Owoce

deserowe i przeznaczone do przerobu na
marynaty w zalewie octowej, kompoty i susze.

Drzewa rosną dość silnie, tworząc stożkowe
korony. Zaczynają owocować bardzo wcześnie
dając nie każdego roku bardzo obfite plony. Są

mało podatne na choroby i dostatecznie
wytrzymałe na mróz.
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Materiał szkółkarski który wysyłamy, jest  w I gatunku.

Na czas transportu sadzonka zostaje bezpośrednio wyjęta z
doniczki lub wykopana z dołownika, następnie system

korzeniowy jest intensywnie moczony w wodzie, po tym
zabiegu materiał niezwłocznie trafia na stanowisko owijania

foliopakiem* po czym zostaje zabezpieczona sztywnym
kartonem celowo wyprofilowanym w kształt trójkąta celem

usztywnienia przesyłki, ostatecznie paczka owijana jest
naturalnym szarym papierem w celu estetycznego wyglądu

jak również otwarciem osób postronnych**

Codziennie o godz. 17 Kurier z Siódemki odbiera od nas
przesyłki które trafiają do Państwa domów nawet po 15h

Nasze testy dowiodły, że rośliny przez nas zapakowane
przetrwają w paczce nawet do 2 miesięcy.

*foliopack- system zabezpieczający korzenie przed wyschnięciem składający się z czarnej
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izolującej foli oraz zwilżonych trocin pochodzących z drzew iglastych

**-nienaruszony papier gwarantuje kompletność przesyłki

Sadzonki gruszy  pochodzą z gruntu i są z gołym korzeniem. Oferowany
materiał ma od 100 do 150 cm wysokości  w zależnosci od odmiany.
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